

## **Referat fra møte i Leksvik menighetsråd onsdag 25.10.2023 kl. 20.00 på Forsamlingshuset**

Både nytt og gammelt menighetsråd deltok på møtet.

**Tilstede:** Camilla Bergfjord, Arnt Kristian Tetlimo, Hans Julius Balvold, Torbjørn Rennemo, Knut Landsem, Line M.R. Fjeldahl, Kari Anita Melhus, Elise Tetlimo og Paul Johansen

### **Sak 30/23 Godkjenning av innkalling og sakliste**

**Vedtak:** Innkallingen og sakliste godkjennes.

### **Sak 31/23 Gjennomgang av post, referat- og orienteringssaker**

Møtet ble hovedsakelig benyttet til å orientere det nye menighetsrådet om hvilke oppgaver menighetsrådet har. For å gi en best mulig oversikt er det blitt utarbeidet et årshjul for Leksvik menighet. Dette ble utdelt på møtet.

Videre ble det referert fra møtet med Normisjon angående framtidig drift av Leksvik Forsamlingshus. Menighetsrådet er husets største leietaker.

Når det gjelder økonomi ble det nevnt at menighetsrådet har en del frie midler og at mye av inntektene baserer seg på offer ved gudstjenestene. En kan også benytte avkastningen av fond (Haldis Marie og Leif Gravens stiftelse). Det er et eget stiftelsesstyre som administrerer dette.

Soknepresten er medlem av menighetsrådet. Da han er sykemeldt for tiden, vil Kari Berg/Elise Tetlimo fra kirkekontoret delta på menighetsrådsmøtene inntil videre.

Menighetsrådet har egen kasserer.

Menighetsrådet har møte ca. en gang per måned. Møtene holdes på forsamlingshuset.

Leksvik menighet har for tiden ingen diakon.

Det ble også en runde hvor avtroppende og påtroppende medlemmer presenterte seg

**Vedtak:** post og orienterings- og referatsaker tas til etterretning

## **Sak 32/23 Konstituering av nytt menighetsråd**

Det ble avholdt skriftlig valg av i leder og nestleder. Det var 6 stemmeberettigede på møtet.

### **Vedtak:**

Leder – Camilla Bergfjord velges for 1 år (5 stemmer + 1 blank)

Nestleder – Hans Julius Balvold velges for 1 år (5stemmer + 1 blank)

Sekretær – Paul A. Johansen

De 2 neste møtene i menighetsrådet avholdes henholdsvis 13. november og 11. desember  
kl. 18.30

Paul (ref.)